
Kupní smlouva ev.č.: f.? „a'/(7.5

uzavřená dle / § 409 a misl. 513/1991 Sb./

Kupující:

Prodávající:

Jaroslav Krejčí, r.č.: 60 06 22 /1078,

podnikající pod obchodním jménem Jaroslav Krejčí,

sídlo firmy: Ostrava-Petřkovice, Hlučínská 4,

bytem Moravská Ostrava, Slavíčkova 2359/7

Evidence u živnostenského úřadu v Ostravě, č.j. C 14444, ev.č.: 380702-29133

ze dne 01.07.1998

IČO: 68163151

uzavírají podle ustanovení § 409 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. Tuto

Kupní smlouvu

l.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výrobky dle objednávek, které lze podat

písemně, telefonicky nebo osobně.

II.

Cena plnění

Cena plnění je stanovena na základě nabídky prodávajícího. V ceně zboží je zahrnuta i

doprava zboží, kterou zajišťuje prodávající. Zboží bude dodáno do sídla kupujícího. Způsob

úhrady probíhá na základě faktury po dodání zboží. Faktura musí mít náležitosti účetního

dokladu a je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury.



Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,03% za každý den
prodlení z fakturovaná částky.

III.

Ostatní ujednání

Zboží bude dodáváno prodávajícím na základě objednávky kupujícího. V této objednávce

bude stanoveno množství zboží, druh a termín dodání zboží.

Zboží bude dodáno kupujícímu na základě dodacího listu, který bude obsahovat základní

údaje prodávajícího a kupujícího, druh, množství zboží a cenu zboží, včetně specifikace daně

z přidané hodnoty (cena bez DPH a s DPH). Dodací list bude potvrzen pověřenými zástupci

obou smluvních stran.

Přeplatky a dobropisy budou prodávajícím hrazeny na účet kupujícího po zaplacení všech

předchozích pohledávek a závazků ze stran kupujícího.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku dle § 429 zák. č. 513/1991 Sb., od data výroby

vyznačeném na obalu nebo od data expedice u masných výrobků, dle dodávky typu zboží dle

dalších zákonných ustanovení. Reklamace budou řešeny na základě reklamačního listu, který

bude vyhotoven písemně, bude obsahovat popis vad, množství a druh výrobku. Reklamace

budou uplatněny ze strany kupujícího u každé jednotlivé dodávky zboží, množstevní

reklamace ze strany kupujícího je nutno uplatnit při převzetí dodávky.

Jakostní reklamace budou uplatněny a vyřízeny takto:

- u opakovaných dodávek při další dodávce výměnou nebo dobropisem.

Prodávající je povinen dodržovat všechny předpisy, související sdodávkou zboží,

s přepravou, skladováním, zejména zákon o potravinách č. 110/1997 Sb., zákon č. 258/2000

Sb. o ochraně veřejného zdraví, zákon č. 166/1999 Sb. o veterinární péči, vyhlášku č.

107/2001 Sb. () hygienických požadavcích na stravovací služby, vyhlášku č. 287/1999 Sb. o

veterinárních požadavcích na živočišné produkty a další zákonem stanovené předpisy.

IV.

Závěrečná ujednání

Ostatní otázky touto smlouvou neřešené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního

zákoníku § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., jakož i dalších právních předpisů.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 14 denní výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta

začíná běžet 1. den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

 


